Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim/MG

REQUERIMENTO N º 017/2011, de 30 de maio de 2011.

AUTORIA: Vereador Márcio Vovo.

REQUER informações sobre legalização fundiária.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

O  Vereador  abaixo  assinado,  com  base  regimental  vem,  respeitosamente,
requerer de V. Exª, que seja encaminhada cópia deste requerimento à Prefeitura Municipal
de Manhumirim:

 Que  o  Executivo  possa  enviar  a  copia  do  processo  licitatório  dos
serviços de cadastro e legalização fundiária realizada entre o Município e
a Universidade Federal de Viçosa.

JUSTIFICATIVA:

Para  vermos  a  legitimidade  da  Universidade  Federal  de  Viçosa  para
prestação de serviços de legalização de escrituras em Manhumirim.

Pede deferimento.

Ver. Márcio Vovo: ______________________________